
 

Údaje aktuální ke dni: 27-04-2024 17:57

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/erven-led-psek-profesionln-p-45.html

  
Červený led pásek - profesionální

Cena 797.93 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 45

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
Červený LED pásek je vysoce kvalitní produkt osvětlení. Páska má délku 5 metrů, na které je namontováno 300 LED
vyzařujících světlo v červené barvě. Výrobek pochází z nabídky firmy RESTAN, která dbá na zdokonalování nabízených řešení
a zaměřuje se na jejich velmi vysokou životnost. Další výhodou je možnost snadného ustřižení pásku na požadovanou délku a
instalace na oboustrannou pásku, což je velmi pohodlné a umožňuje prakticky libovolné použití pásky. Nabízíme i mnoho
dalších produktů osvětlení, se kterými stojí za to se seznámit.

Délka - 5m,
300 LED PLCC2,
Napájení - 12V,
Spotřeba - 20W

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/erven-led-psek-profesionln-p-45.html
http://www.tcpdf.org

